PORTARIA PROPEX Nº 151/2023 - de 6 de dezembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:
Paulo Roberto da Cunha

Titulares:
Vagner Antônio Marques - UFES
Maria Teresa Teixeira de Carvalho Marinho Bianchi - FEP U.Porto
Franciele Beck - FURB

Suplente:
Tarcisio Pedro da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "Influência das Conexões Políticas na
Relação entre as Características do Conselho de Administração e do Comitê de Auditoria com a
Qualidade da Auditoria", do(a) doutorando(a) Alice Carolina Ames, a se realizar no dia 11/12/2023
às 13:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 6 de dezembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-12-06T14:12:28-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento